[image: Барсово ГП - герб 2]
                                            АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» декабря 2024 года                                                                                    № 441
пгт. Барсово

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]О предоставлении субсидии на возмещение затрат по предоставлению коммунальных услуг до заселения в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда

	В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, уставом городского поселения Барсово, решением Совета депутатов городского поселения Барсово от  26 декабря 2023 года № 33 «О бюджете городского поселения Барсово на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением администрации городского поселения Барсово от 24.10.2024 № 381-нпа «Об утверждении Порядка предоставления субсидий управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным, иным специализированным кооперативам, осуществляющим управление многоквартирными домами, лицам, осуществляющим оказание услуг по содержанию и (или) выполнению работ по ремонту общего имущества многоквартирных домов, а также ресурсоснабжающим организациям, осуществляющим поставку ресурсов на коммунальные услуги населению, в целях возмещения затрат по содержанию общего имущества многоквартирных домов и предоставлению коммунальных услуг до заселения в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда»:

 1. Предоставить Муниципальному унитарному предприятию «Территориально объединенное управление тепловодоснабжения и водоотведения № 1» Муниципального образования Сургутский район субсидию в размере  3 725 471 (Три миллиона семьсот двадцать пять тысяч четыреста семьдесят один) рубль 25 копеек на возмещение затрат по  предоставлению коммунальных услуг до заселения в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда.
	2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Барсово.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
  4.  Контроль за исполнением   постановления  возложить на заместителя главы поселения по финансам и жизнеобеспечению.

Заместитель главы
по финансам и жизнеобеспечению                                                       В.С. Барабаш

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg